
ล าดับที่ เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี/ ชือ่ผู้ประกอบการ รายการพัสดุทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง จ านวนเงนิรวม เหตุผลสนับสนุน
(1) เลขประจ าตัวประชาชน (3) (4) ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง วันที่ เลขที่ (7)

(2) (5)

1 1419900691461 ร้านเชอร์ร่ี กอ๊ปปี้ ค่าเช่าเคร่ืองถา่ยเอกสาร ม.ค.64 2,459.10      4 ม.ค.64 4/64 1
2 041353900751 หจก.สามมิตรทวีทรัพย์ ค่าน้้ามันเชื้อเพลิง ม.ค.64 16,000.00    1 ก.พ.64 6.1/64 1
3 3411700869176 นางสาวธัญญฉตัต์  แสงตา จา้งเหมา ผช.จนท.พัสดุ              ม.ค.64 10,000.00    1 ต.ค.63 1/64 4
4 1412200022101 นางสาวชลิตา  ใจซ่ือ จา้งเหมา ผช.จนท.ธุรการกองคลัง  ม.ค.64 10,000.00    1 ต.ค.63 2/64 4
5 1430200220301 นางสาวอญัชลี ทาสี จา้งเหมา ผช.จนท.พัสดุ              ม.ค.64 9,000.00      1 ต.ค.63 3/64 4
6 3411700036328 นางสาวศิริณญา  พรมมา จา้งเหมา พนักงานจด-เกบ็ น้้าประปา 5 หมูบ่้าน ม.ค.64 6,000.00      1 ต.ค.63 4/64 4
7 3411700038665 นายก้าธร  มูลศรี จา้งเหมา ผช.จนท.ธุรการกองช่าง         ม.ค.64 10,000.00    1 ต.ค.63 5/64 4
8 3411700039238 นายนพณัฐ  ชัยภูมี จา้งเหมา พนักงานาผลิตน้้าประปา        ม.ค.64 9,000.00      1 ต.ค.63 6/64 4
9 34117000085272นายถงึ  ไชยค้า จา้งเหมา พนักงาน เปิด-ปิด น้้าประปา   ม.ค.64 3,000.00      1 ต.ค.63 7/64 4

10 1469900244669 นางสาวจริาภรณ์  สารฤทธิ์ จา้งเหมา ผช.ธุรการกองการศึกษา         ม.ค.64 9,000.00      1 ต.ค.63 8/64 4
11 1411900185312 นางสาวศิริลักษณ์  สุระขนัธ์ จา้งเหมาผู้ช่วยครูผู้ดูแลเด็ก                  ม.ค.64 9,000.00      1 ต.ค.63 9/64 4
12 3411700030109 นางถิ่นสุข  ปันนะจติต์ จา้งเหมาแม่บ้าน โรงเรียนอนุบาลหนองกอง  ม.ค.64 9,000.00      1 ต.ค.63 10/64 4
13 041353900751 หจก.สามมิตรทวีทรัพย์ ค่าน้้ามัน เดือนก.พ.64 16,000.00    1 ก.พ.64 14/64 1
14 1419900691461 ร้านเชอร์ร่ี กอ๊ปปี้ ค่าเช่าเคร่ืองถา่ยเอกสาร ก.พ.64 2,505.30      29 ม.ค.64 5/64 1
15 3411700869176 นางสาวธัญญฉตัต์  แสงตา จา้งเหมา ผช.จนท.พัสดุ              ก.พ.64 10,000.00    1 ก.พ.64 24/64 4
16 1412200022101 นางสาวณัฏฐพัชร์  ใจซ่ือ จา้งเหมา ผช.จนท.ธุรการกองคลัง  ก.พ.64 10,000.00    1 ก.พ.64 25/64 4
17 1430200220301 นางสาวอญัชลี ทาสี จา้งเหมา ผช.จนท.พัสดุ              ก.พ.64 9,000.00      1 ก.พ.64 26/64 4
18 3411700036328 นางสาวศิริณญา  พรมมา จา้งเหมา พนักงานจด-เกบ็ น้้าประปา 5 หมูบ่้าน ก.พ.64 6,000.00      1 ก.พ.64 27/64 4
19 3411700038665 นายก้าธร  มูลศรี จา้งเหมา ผช.จนท.ธุรการกองช่าง         ก.พ.64 10,000.00    1 ก.พ.64 28/64 4
20 3411700039238 นายนพณัฐ  ชัยภูมี จา้งเหมา พนักงานาผลิตน้้าประปา        ก.พ.64 9,000.00      1 ก.พ.64 29/64 4
21 34117000085272นายถงึ  ไชยค้า จา้งเหมา พนักงาน เปิด-ปิด น้้าประปา   ก.พ.64 3,000.00      1 ก.พ.64 30/64 4

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ไดร้ับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ าไตรมาสที ่ …2...ปีงบประมาณ 2564  (เดอืน มกราคม  ถึง เดอืน มีนาคม 2564 ) 

องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านค้อ อ าเภอบ้านผือ จังหวดัอุดรธานี 
เอกสารอ้างอิง (6)



22 1469900244669 นางสาวจริาภรณ์  สารฤทธิ์ จา้งเหมา ผช.ธุรการกองการศึกษา         ก.พ.64 9,000.00      1 ก.พ.64 31/64 4
23 1411900185312 นางสาวศิริลักษณ์  สุระขนัธ์ จา้งเหมาผู้ช่วยครูผู้ดูแลเด็ก                  ก.พ.64 9,000.00      1 ก.พ.64 32/64 4
24 3411700030109 นางถิ่นสุข  ปันนะจติต์ จา้งเหมาแม่บ้าน โรงเรียนอนุบาลหนองกอง ก.พ.64 9,000.00      1 ก.พ.64 33/64 4
25 3411700085680 นางรุ่งนภา  พินิตย์ จา้งเหมาบริการพนักงานเกบ็ขยะหมูบ่้าน 4,000.00      1 ก.พ.64 34/64 4
26 0413562001793 หจก.มิตรศิลป์พาณิชย์ จา้งเหมาซ่อมเคร่ืองตัดหญ้า 2,200.00      8 ก.พ.64 35/64 1
27 3411700112168 ร้านหงษ์ทองท้าป้าย จา้งเหมาท้าป้ายโครงฯ 720.00         17 ก.พ.64 36/64 1
28 3411200671580 ร้านวสันต์พาณิชย์ จดัซ้ือวัสดุโครงการจดัประชุมประชาคมแผนฯ 1,780.00      17 ก.พ.64 15/64 1
29 3411700014570 ร้านเชียงการยาง(ช่างแดง) จา้งเหมาบริการซ่อมรถบรรทุกขยะ 1,750.00      19 ก.พ.64 37/64 1
30 3411700869176 นางสาวธัญญฉตัต์  แสงตา จา้งเหมา ผช.จนท.พัสดุ              ก.พ.64 10,000.00    1 ก.พ.64 24/64 4
31 1412200022101 นางสาวณัฏฐพัชร์  ใจซ่ือ จา้งเหมา ผช.จนท.ธุรการกองคลัง  ก.พ.64 10,000.00    1 ก.พ.64 25/64 4
32 1430200220301 นางสาวอญัชลี ทาสี จา้งเหมา ผช.จนท.พัสดุ              ก.พ.64 9,000.00      1 ก.พ.64 26/64 4
33 3411700036328 นางสาวศิริณญา  พรมมา จา้งเหมา พนักงานจด-เกบ็ น้้าประปา 5 หมูบ่้าน ก.พ.64 6,000.00      1 ก.พ.64 27/64 4
34 3411700038665 นายก้าธร  มูลศรี จา้งเหมา ผช.จนท.ธุรการกองช่าง         ก.พ.64 10,000.00    1 ก.พ.64 28/64 4
35 3411700039238 นายนพณัฐ  ชัยภูมี จา้งเหมา พนักงานาผลิตน้้าประปา        ก.พ.64 9,000.00      1 ก.พ.64 29/64 4
36 34117000085272นายถงึ  ไชยค้า จา้งเหมา พนักงาน เปิด-ปิด น้้าประปา   ก.พ.64 3,000.00      1 ก.พ.64 30/64 4
37 1469900244669 นางสาวจริาภรณ์  สารฤทธิ์ จา้งเหมา ผช.ธุรการกองการศึกษา         ก.พ.64 9,000.00      1 ก.พ.64 31/64 4
38 1411900185312 นางสาวศิริลักษณ์  สุระขนัธ์ จา้งเหมาผู้ช่วยครูผู้ดูแลเด็ก                  ก.พ.64 9,000.00      1 ก.พ.64 32/64 4
39 3411700030109 นางถิ่นสุข  ปันนะจติต์ จา้งเหมาแม่บ้าน โรงเรียนอนุบาลหนองกอง ก.พ.64 9,000.00      1 ก.พ.64 33/64 4
40 3411700085680 นางรุ่งนภา  พินิตย์ จา้งเหมาบริการพนักงานเกบ็ขยะหมูบ่้าน 4,000.00      1 ก.พ.64 34/64 4
41 3411700112168 ร้านหงษ์ทองท้าป้าย จา้งท้าสต๊ิกเกอร์ รถ-รับ ส่งนักเรียน 500.00         24 ม.ีค.64 40/64 1
42 3411700014570 ร้านเชียงการยาง(ช่างแดง) จา้งซ่อมรถบรรทุกขยะ 1,600.00      30 ม.ีค.64 41/64 1

305,514.40  รวมทัง้สิน้






